
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 10.–31. 12. 2022



2

2 body 2 body

OBDARUJTE SVÉ ZÁKAZNÍKY Z LIMITOVANÉ EDICE SPRCHOVÝCH 
GELŮ TOGETHAIR V ATRAKTIVNÍM BALENÍ PŘIPOMÍNAJÍCÍ  
VÁNOČNÍ BAŇKU. VYUŽIJTE VAŠE BODY PRO JEJICH NÁKUP.

20003  Talc & Oat 250 ml 20004  Aloe & Chamomile  
250 ml

99 Kč
3,96 €

99 Kč
3,96 €

nebo nebo

Sprchové gely obsahují 98 % přírodních složek, jsou vhodné pro všechny typy pokožky.  
Neobsahují SLES a SLS.

POZVÁNKA

     Vystoupí Davide Copelli, přední italský kadeřník a ambasádor 
značky Togethair

    Představení nových produktů 2022/2023, práce s tonizačními 
barvami, techniky módních střihů a stylingu

    Ubytování v hotelu MAXIMUS RESORT se snídaní

    Wellness & Spa Infinit Maximus – 1,5 hod. relax a odpočinek

Cena za seminář/Togethair Relax 3 490 Kč / 140 €
Cena pouze za školení (bez ubytování/wellness) 990 Kč / 40 €

Možnosti platby:
1. Platba v Togethair bodech
2. Kombinace platby v Togethair bodech a doplatku v hotovosti
3. Platba v hotovosti 

Registrujte svoji účast u svého dodavatele (viz zadní strana katalogu)

Togethair školení začíná ve 13:00 a předpokládaný konec v 17:00 v hotelu 
MAXIMUS dne 25. 11. 2022. 
Každý účastník semináře obdrží Togethair certifikát. Součástí je pozdní 
oběd formou rautu.

25. 11. – 26. 11. 2022
Hotel MAXIMUS RESORT****

Kníničky 316, 635 00 Brno, www.maximus-resort.cz

PROMĚŇTE SVÉ TOGETHAIR BODY ZA „TOGETHAIR SEMINÁŘ A RELAX“  
ZA ÚČASTI ITALSKÉHO KADEŘNÍKA 1 TOGETHAIR BOD = 50 Kč / 2 €

Inspirativní VIP seminář 
Davide Copelli

Motivace • Inspirace • Zdokonalení



3

1 bod
1×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu získá 
1 TOGETHAIR bod (viz strana 2)

1×
ZDARMA

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml  

dle vlastního výběru  
(á 199 Kč / 7,96 €)

Cena akce: 995 Kč / 39,80 €  
(á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 199 Kč / 7,96 €

Při využití Akce 5+1 ZDARMA  
Vás cena 1 barvy vyjde  
na 166 Kč / 6,63 € za tubu

Odstíny:
9.02T – zářivá Irisé Blond
10.71T – platinová Blond Lavanda
10.32T –  platinově zlatá Irisé Blond
10.06T – Blond Pesca

Nové odstíny:
9.11T – intenzivní stříbrno-šedá
9.12T – světlá Irise popelavá Blond 
12.13T –  ultra světlá popelavě  

zlatá Blond
12.72T – ultra světlá Violet Irise Blond

AKCE SE VZTAHUJE 
I NA TONIZAČNÍ BARVY



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18310 šampon 1000 ml Sea Force nebo 1× 18320 šampon 1000 ml  

Equilibrum (á 485 Kč / 19,40 €)
1×  19061 pláštěnka igelitová jednorázová 30 ks v balení (á 160 Kč / 6,40 €)
1×  19489 Shower gel 100 ml  (á 112 Kč / 4,48 €)

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 757 Kč / 20,28 €

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair 
klubu získá celkem 
2 Togethair body   
(viz strana 2)

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebo



5

194 Kč / 7,80 €
164 Kč / 6,56 €

AKTIVAČNÍ EMULZE 1000 ml  
Aktivační emulze pro barvení a odbarvování s obsahem směsi 
zjemňujících a ochranných olejů. Díky složení zvyšuje vstřebává-
ní barvy i její stálost. Zvyšuje lesk a hebkost vlasů.
20064 Color Cream Activator 5 VOL NOVINKA
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596  Color Cream Activator 10 VOL
19597  Color Cream Activator 20 VOL
19598  Color Cream Activator 30 VOL
19608  Color Cream Activator 40 VOL

19534 BLUE DEKO 500 g
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g obohacený o olej ze 
semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, 
dokáže vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro 
všechny techniky odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako jeden 
z nejvýraznějších antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím 
zabezpečí hydrataci vlasů.

   olej ze semínek acai

   neobsahuje amoniak

    zesvětlení až o 7 odstínů

   ochranná bariéra

   anti-yellow účinek

MELÍR BEZ AMONIAKU

460 Kč / 18,40 €
399 Kč / 15,96 €



6

20082 3D BOND THERAPY SHAMPOO 250 ml 
Regenerační šampon s 3D kyselinou hyaluronovou, arganovým 
a lněným olejem. Ideální na domácí použití po chemickém 
procesu. Kyselina hyaluronová proniká do narušených vrstev 
vlasového vlákna , vyplňuje jeho strukturu a hydratuje. Přírodní 
extrakty a esenciální oleje navíc dodávají vláknu elasticitu a lesk. 
Následně se doporučuje použít 3D Bond Keeper.

    intenzivní ošetření
   prevence
    ochrana
   revitalizace

19487 3D BOND KEEPER STEP 3, 200 ml
Udržovací krém s 3D kyselinou hyaluronovou. Obnovuje strukturu 
vlasu, udržuje hebkost a dodává objem, dokud nedojde k dalšímu 
ošetření 3D BOND Therapy.

    udržovací ošetření
    objem
    lesk

Vyžádejte si samostatnou  

brožuru 3D BOND Therapy, 

kde naleznete všechny  

potřebné informace

235 Kč / 9,40 €
185 Kč / 7,40 €

440 Kč / 17,60 €
350 Kč / 14 €

325 Kč / 13 €
260 Kč / 10,40 €

Dopřejte svým zákazníkům dokonalé posilnění vlasů a vlasové pokožky 
19538  Sea Force Mineral Pack 250 ml 
Remineralizační vlasová maska. Prostřednictvím jedinečné kom-
binace Coralsol (extrakt z mikrořasy) s mořskou vodou  
a amino ceramidy   intenzivně vyživuje pokožku hlavy, posiluje 
vlasové vlákno po celé délce a obnovuje jeho strukturu. 

    revitalizace
   remineralizace
   posílení

19539  Sea Force Lotion 12× 7 ml 
Vlasová Lotion proti vypadávání vlasů s intenzivními účinky díky 
složení mořské vody a Symphair® Force 1631 (extrakt mikrořasy). 
Chrání vlas před stresem a negativními vlivy životního prostředí.

   intenzivní ošetření
  prevence 
   ochrana

728 Kč / 29,10 €
579 Kč / 23,16 €

NOVINKA



7

AKCE 2 +
PURE PIGMENTS 200 ml
Čisté pigmenty na bázi organického Mongongo oleje. Lze použít samostatně nebo 
lze smíchat s dalšími odstíny pigmentů dle požadované barvy. Okamžitý efekt in-
tenzivní barvy. Olej z Mongonga bohatý na Omega 6 mastné kyseliny chrání barvu 
vlasů, dodává lesk a zároveň vytváří ochranný štít před slunečním zářením. 

   intenzivní barva

   pastelové odstíny

   ochrana před uv zářením

Neutral Gloss se používá  k míchání s pigmenty  
pro jemnější a pastelovější odstín.

Cena akce PURE PIGMENTS: 399 Kč / 15,96 € (á 468 Kč / 18,70 €)

Cena akce NEUTRAL GLOSS: 329 Kč / 13,16 € (á 390 Kč / 15,60 €)

PŘI ZAKOUPENÍ 2 KS ZÍSKÁTE NAVÍC ZDARMA
1×   FB1PC-FS kartáč Fingerbrush Ionic vel. S  

(á 239 Kč / 9,56 €)

19478
Gold

19458
Copper

19456
Chocolate

19477
Green

19455
Nut

19475
Purple

19457
Red

19454
Yellow

19476
Blue

19453
Neutral Gloss

Buďte kreativní a nabídněte  

klientkám nekonečné 

 barevné odstíny dle vaší  

společné fantazie

1 bod

1×
ZDARMA

FB1PC-FS



88

CURLISS LINE

ŠAMPON

MASKA

MOUSSE

SHAMPOO

HAIR MASK

MOUSSE

1 000 ml    499 Kč / 19,96 € 
425 Kč / 17 €

250 ml    225 Kč / 9 € 
190 Kč / 7,60 €

500 ml    470Kč / 18,80 € 
399 Kč / 15,96 €

250 ml    299 Kč / 11,96 € 
255 Kč / 10,20 €

150 ml    425 Kč / 17 € 
360 Kč / 14,40 €

kod 20070

pH 4.0 – 4.5

pH 4.8 – 5.4

1 000 ml
kod 20066

500 ml
kod 20068

250 ml
kod 20067

250 ml
kod 20069

ŠAMPON CURLISS
Kudrnaté a vlnité vlasy

Extra vyživující šampon. Olej Niouli vlas posiluje, 
podporuje další růst a objem. Obsažený zelený 
čaj vlas vyživuje a dodává mu elasticitu a lesk.

MASKA CURLISS
Kudrnaté a vlnité vlasy

Vyživující maska pro kudrnaté a vlnité vlasy.  
Obsažený olej Niouli a zelený čaj vyživuje vlaso-
vé vlákno, obnovuje pevnost, definuje tvar vlny 
a dodává vlasu pružnost. Vlasy zanechává lesklé 
a snadno se rozčesávají.

MOUSSE CURLISS
Kudrnaté a vlnité vlasy

Modelační pěna obsahuje ovesný extrakt 
a zelený čaj. Zabraňuje anti-frizz efektu, 
definuje a oživuje tvar vlny, aníž by zatížila vlas. 
Lze aplikovat na vlhké ručníkem vysušené vlasy 
před konečným stylingem, ale také na suché 
vlasy pro regeneraci a hydrataci. 

99

99

Při nákupu produktů z Curliss řady nad 
499 Kč / 19,96 € získáte 1 Togethair bod1 bod

1×
ZDARMA

NOVINKA

98



9

Vánoce
2022

PRO PRÁCI NA SALONU

PRO PRODEJ ZE SALONU

SLEVA 20 %
18332  Sebum  Greasy Hair 

Shampoo 1 000 ml

Šampon pro mastné  
vlasy obsahuje  
extrakt z netíku,  
kopřiv a potočnice  
lékařské.  

    čistící účinky
   vyvážení
   regulace

18315  Repair Restructuring  
Shampoo 1 000 ml

Restrukturalizační šampon 
pro suché a poškozené  
vlasy, obsahuje citrusy,  
pískavici (řecké seno)  
a meloun. 

   restrukturalizace
   obnova
   ochrana

18317  Repair Mask 500 ml
Restrukturalizační maska pro suché 
a poškozené vlasy s citrusy, pískavici 
a melounem. Aktivní látky obsahující 
středomořské rostliny vlas vyživují 
a regenerují. 

   restrukturalizace
   obnova
   ochrana

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

445 Kč / 17,80 €
359 Kč / 14,36 €

19547  Repair Bi-phase  
Spray 200 ml

Instantní restrukturalizační 
bezoplachový kondicionér 
pro suché a poškozené vlasy 
s okamžitým efektem. 

  kombinovaný účinek
  restrukturalizace
   okamžitá  
ochrana

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

18333  Sebum Greasy Hair  
Shampoo 250 ml

Šampon pro mastné vlasy 
obsahuje extrakt z netíku, 
kopřiv a potočnice lékařské.  

    čistící účinky
   vyvážení
   regulace

215 Kč / 8,60 €
172 Kč / 6,88 €

215 Kč / 8,60 €
179 Kč / 7,16 €

18321  Equilibrium Shampoo 
250 ml 

Čisticí šampon proti lupům 
s extraktem z kopřiv, 
ostropestřce mariánského 
a ploštičníku hroznatého. 

  čisticí účinky
  antiseptický
  antibakteriální

19554  PEELING SCRUB 100 ml

Čisticí scrub odstraňující odum-
řelé buňky z vlasové pokožky, je 
vyroben z vosku rýžových otrub 
(s certifikátem EcoCert 100%).  

   odstranění  
odumřelých  
buněk

   nedráždí
   čisticí účinky

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

 Využijte exkluzivní balíčky Vánoce 2022  
ve zvýhodněných cenách

Pure
Volume
ColorSave
Silver
Repair
Sea Force

Vánoční leták 
si vyžádejte 
u svého dodavatele



10

1 bod
Ke každému nákupu jakéhokoliv vánočního balíčku TOGETHAIR 
získáte 1× TOGETHAIR bod.
 

Akční leták Vánoce 2022 si vyžádejte  
u svého dodavatele 

Využijte speciální
vánoční nabídku pro rok 2022.

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING
19622 Crystal Tears 125 ml

Sérum pro ochranu a kontrolu vlasů  
s Phytokeratinem. Dodává lesk  
a hydrataci ve všech fázích stylingu.

   kontrola ve všech  
fázích stylingu

   ochrana konečků  
vlasů

350 Kč / 14 €
289 Kč / 11,56 €

258 Kč / 10,30 €
209 Kč / 8,36 €

19625 Liss Milk 200 ml

Jemné mléko s hydratačními 
a anti-frizz účinky. Poskytuje 
ochranu při žehlení. 

  vyhlazení
  okamžitý lesk
  dlouhotrvající fixace

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

19616 Strong Fix 400 ml

Lak na vlasy s extra silnou  
fixací s Phyto keratinem  
a dlouho trvajícím účinkem.

  extra silná fixace
  pevný styling
  nevysušuje vlasy



11

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU

KLUB

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19057 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 18340 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 2 079 Kč / 83,20 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair klubu  
získá ihned celkem  
3 Togethair body

1 bod
3×

ZDARMA



www.togethair.cz
www.togethair.sk

  togethairczechandslovak       togethair_czech_and_slovak

Oficiální distributor pro Českou a Slovenskou republiku:

ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, Česká republika

Tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350 
Tel.: +421 232 144 143, +421 948 552 527 (zákazníci SK)

E-mail: info@rosocosmetics.com
www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

VERONA – ITALIA

REGIONÁLNÍ DISTRIBUTOŘI PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU

ČESKÁ REPUBLIKA
•   ROSO Cosmetics s.r.o 

Obchodní zástupci: 
Brno a Jižní Morava 
Radek Říha, tel.: +420 702 152 500 
Ostrava a Moravskoslezský kraj 
tel.: +420 727 896 222  

•   BEAUTYPLACE.CZ,  
Kladno, tel.: +420 604 200 443

•   CMÍRAL velkoobchod pro kadeřníky 
Praha 8, tel.: +420 286 584 478 
Praha 1, tel.: +420 224 826 608 
Liberec, tel.: +420 485 109 697 
Plzeň, tel.: + 420 377 919 284 
Sokolov, tel.: +420 352 625 535 
Vyškov, tel.: +420 517 344 732

•   Kadeřnický svět,  
Sedlčany, tel.: +420 605 211 181

•   Kadeřnické potřeby Růžičková Ivana,  
Rousínov, tel.: +420 604 279 021 

•   Komet Třebíč,  
Třebíč, tel.: +420 603 951 600

•   PePe Hair & Beauty,  
Valašské Meziříčí,  
tel.: +420 733 546 074 
Nový Jičín, tel.: +420 734 601 164 
Rožnov pod Radhoštěm,  
tel.: +420 737 100 852

•   SAPO kadeřnické potřeby s.r.o.,  
Litomyšl, tel.: +420 724 338 166 
Hradec Králové, tel.: +420 725 810 578

•   Vlasová kosmetika Suchý – 
velkoobchod s.r.o.,  
Třebiště, tel.: +420 777 175 235 
České Budějovice,  
tel.: +420 775 598 103

•   ZAOS Praha s.r.o.,  
Praha, tel.: +420 286 857 489

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
•   B-STYL s.r.o.,  

Rimavská Sobota,  
tel.: +421 915 999 281

•   BEAUTIFUL,  
Bratislava, tel.: +421 911 110 700

•   BREKA – kadernícke potreby 
Bardejov, tel.: +421 948 381 589

•   Eva Style s.r.o.,  
Trenčín, tel.: +421 948 336 712

•   ProfiHAIR Vlasová a nechtová 
kozmetika,  
Liptovský Mikuláš,  
tel.: +421 907 206 336

•   Roman Bábik – ROBA 
Martina Bábiková 
Pomôcky a potreby pre 
kaderníctva,  
Nitra, tel.: +421 908 789 253


